

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874

Kód	Zakázka	ZRN	NUS	HZS	Kompletační činnost	Cena bez DPH
<b>Kolesovic</b>	<b>Knihovna, 270 02 Kolečovice</b>	<b>127 328,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>127 328,00</b>
v1	Vícepráce - zesílení jižního štítu	79 262,19	0,00	0,00	0,00	79 262,00
v2	Vícepráce - zhotovení říms	10 942,61	0,00	0,00	0,00	10 943,00
v3	Vícepráce - bourání podlah (větší tl.)	12 734,40	0,00	0,00	0,00	12 734,00
v4	Vícepráce - klempířské konstrukce	24 388,90	0,00	0,00	0,00	24 389,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **Knihovna, 270 02 Kolečovice** JKSO  
 Název objektu **Vícepráce - zesílení jižního štítu** EČO  
 Název části Místo  
 IČO DIČ  
 Objednatel **Obec Kolečovice** 00274330  
 Projektant  
 Zhotovitel **Stavební podnik, spol. s r. o.** 47539429 CZ47539429  
 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874  
 Rozpočet číslo Zpracoval Dne  
 Petráčková

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž 79 262,19	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		0	16 Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00				17 Rozpočtová rezerva 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00				18 NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 79 262,19	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
				23	Součet 7, 12, 19-22 79 262,00
				24	15 % 0,00 DPH 0,00
				25	21 % 79 262,00 DPH 16 645,00
				26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25) 95 907,00</b>
				<b>E Přípočty a odpočty</b>	
				27	Dodávky objednatele 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnění + - 0,00

Datum a podpis  
Objednatel

Razítko



Razítko

Razítko



Datum a podpis

Zhotovitel

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - zesílení jižního štítu

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	79 262,19	79 262,19
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	38 591,60	38 591,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	38 064,00	38 064,00
99	Přesun hmot	0,00	0,00	2 606,59	2 606,59
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>79 262,19</u>	<u>79 262,19</u>

# ROZPOČET

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - zesílení jižního štítu

Část:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Petráčková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>79 262,19</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>38 591,60</b>
1	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	6,464	5 650,00	36 521,60
2	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,046	45 000,00	2 070,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>38 064,00</b>
3	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	390,000	97,60	38 064,00
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 606,59</b>
4	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12	t	4,581	569,00	2 606,59
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>79 262,19</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	<b>Knihovna, 270 02 Kolečovice</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Vícepráce - zhotovení říms</b>	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	<b>Obec Kolečovice</b>	00274330	
Projektant			
Zhotovitel	<b>Stavební podnik, spol. s r. o.</b>	47539429	CZ47539429
	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Petráčková		

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2 Montáž 10 942,61	9 Bez pevné podl.	0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0 15 Územní vlivy 0,00% 0,00
4 Montáž 0,00	11	0 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Rozpočtová rezerva 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00		18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 10 942,61	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost	0,00 22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Součet 7, 12, 19-22 10 943,00
		24 15 % 0,00 DPH 0,00
		25 21 % 10 943,00 DPH 2 298,00
		<b>26 Cena s DPH (ř. 23-25) 13 241,00</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

Datum a podpis  
**Objednatel**

Razítko



*[Handwritten signature]*

Datum a podpis

Razítko



Datum a podpis

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - zhotovení říms

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	10 942,61	10 942,61
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	10 256,40	10 256,40
99	Přesun hmot	0,00	0,00	686,21	686,21
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>10 942,61</u>	<u>10 942,61</u>

# ROZPOČET

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - zhotovení říms

Část:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Petráčková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>10 942,61</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 256,40</b>
1	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,666	15 400,00	10 256,40
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>686,21</b>
2	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 t	t	1,206	569,00	686,21
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>10 942,61</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Knihovna, 270 02 Kolečovice	JKSO	
Název objektu	Vícepráce - bourání podlah (větší tl.)	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Kolečovice	00274330	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební podnik, spol. s r. o.	47539429	CZ47539429
	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Petráčková		

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2 Montáž 12 734,40	9 Bez pevné podl.	0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0 15 Územní vlivy 0,00% 0,00
4 Montáž 0,00	11	0 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Rozpočtová rezerva 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00		18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 12 734,40	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Součet 7, 12, 19-22 12 734,00
		24 15 % 0,00 DPH 0,00
		25 21 % 12 734,00 DPH 2 674,00
		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 15 408,00</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

Datum a podpis  
Objednatel

Razítko

*[Handwritten signature]*



Razítko

Datum a podpis  
**Zhotovitel** STAVEBNÍ PODNIK  
spol. s r.o.  
Rakovník  
LUBENSKÁ 2013, PSČ 269 01  
tel.: 313 513 718 fax: 313 513 897  
IČO: 475 39429 DIČ: CZ47539429

Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - bourání podlah (větší tl.)

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	12 734,40	12 734,40
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	12 734,40	12 734,40
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>12 734,40</u>	<u>12 734,40</u>

# ROZPOČET

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - bourání podlah (větší tl.)

Část:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Petráčková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 734,40</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>12 734,40</b>
1	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,871	2 560,00	7 349,76
2	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,316	294,00	1 856,90
3	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,212	7,82	345,74
4	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,316	302,00	1 907,43
5	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	6,316	31,80	200,85
6	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,316	170,00	1 073,72
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>12 734,40</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Knihovna, 270 02 Kolečovice	JKSO	
Název objektu	Vícepráce - klempířské konstrukce	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Kolečovice	00274330	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební podnik, spol. s r. o.	47539429	CZ47539429
	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Petráčkova		

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevné podl.	0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0 15 Územní vlivy 0,00% 0,00
4 Montáž 24 388,90	11	0 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Rozpočtová rezerva 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00		18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 24 388,90	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Součet 7, 12, 19-22 24 389,00
		24 15 % 0,00 DPH 0,00
		25 21 % 24 389,00 DPH 5 122,00
		<b>26 Cena s DPH (ř. 23-25) 29 511,00</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

Datum a podpis  
**Objednatel**

Razítko



Razítko

Razítko

*[Handwritten signature]*

Datum a podpis



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - klempířské konstrukce

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Gena celkem
1	2	3	4	5	6
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	24 388,90	24 388,90
764	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	24 388,90	24 388,90
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>24 388,90</u>	<u>24 388,90</u>

# ROZPOČET

Stavba: Knihovna, 270 02 Kolečovice

Objekt: Vícepráce - klempířské konstrukce

Část:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Petráčková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>24 388,90</b>
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>24 388,90</b>
1	764210R02	Úprava okraje střechy	kpl	1,000	4 120,00	4 120,00
2	764510280	Oplechování Cu parapetů rš 600 mm včetně rohů	m	19,000	1 050,00	19 950,00
3	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	204,425	1,56	318,90
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>24 388,90</u></b>